
   Protokół Nr LXVI/22 
z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 7 września 2022 roku 
 
 
Otwarcie obrad – 13.41 
Zamknięcie obrad – 13.48 
 
Ad. 1 

Obrady LXVI sesji Rady Miejskiej w Radkowie otworzył Przewodniczący RM witając osoby 
uczestniczące w sesji. 

Ad. 2  

Na podstawie listy obecności Przewodniczący RM stwierdził, że obrady są prawomocne -  
w sesji uczestniczy 14 radnych. 

Ad. 3 

Przewodniczący RM - stwierdził, że dzisiejsza sesja zwołana została zgodnie z zasadami 

określonymi w Statucie Gminy, w związku z czym stwierdził prawidłowość jej zwołania. 

Ad. 4 

Przewodniczący RM - przedstawił porządek obrad sesji w dniu 7 września 2022 r.: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania sesji. 

4. Przedstawienie porządku obrad i wprowadzenie ewentualnych zmian. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Radków na 2022 rok – DRUK NR 1 

6. Zamknięcie sesji. 

  

Przewodniczący RM - zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić wniosek w sprawie zmiany 
przedstawionego porządku obrad (porządek obrad stanowi załącznik do protokołu). 

Nikt nie zgłosił wniosku o zmianę porządku obrad. 

Ad. 5 

Przewodniczący RM – poinformował, że wyznacza Wiceprzewodniczącą RM do odczytania 

treści projektów uchwał. 

DRUK NR 1 w sprawie zmian w budżecie Gminy Radków na 2022 rok 

Wiceprzewodnicząca RM – odczytała projekt uchwały. 

Przewodniczący RM – udzielił głosu Burmistrzowi. 



Burmistrz – poinformował, że podjęcie uchwały umożliwi zakup sprzętu informatycznego do 

Zespołów Szkolno-Przedszkolnych, Biblioteki oraz Gminnego Centrum Kultury, Sportu i 

Turystyki w Radkowie, ponieważ najkorzystniejsza oferta, którą otrzymała gmina, przekracza 

założenia kosztorysowe programu, natomiast niepodjęcie uchwały spowoduje odstąpienie od 

zakupu oraz wykluczenie gminy z programu. 

Przewodniczący RM – ponownie zapytał czy ktoś ma pytania odnośnie projektu uchwały. 

Nikt nie miał pytań. 

Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 

Przystąpiono do głosowania: 

Głosowało 14 radnych:    za - 14     przeciw - 0      wstrzymało się - 0. 

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Ad. 6 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RM zamknął LXVI nadzwyczajną sesję 

Rady Miejskiej w Radkowie. 

 
 Protokołowała:                   Przewodniczący RM w Radkowie   

 

Justyna Ożóg         Aleksander Mielniczuk 

 Justyna Ożóg                              Aleksander Mielniczuk 


